
 
 

 

Årsmelding for 2020 
 

Årsmøte ble avholdt elektronisk 8. september 2020. Det var planlagt avholdt på Ankerskogen 

i mars 2020, men ble pga covid-19 situasjonen utsatt til september. 

 

Styret som ble valgt av årsmøtet har hatt følgende sammensetning.  

Leder:    Katrin  Austnes  Valgt for 1 år i 2020 

Styremedlem:   Siri Helen Kristiansen Valgt for 2 år i 2020 

Styremedlem;   Kristin Kopstad  Valgt for 2 år i 2020 

Styremedlem:  Camilla S. Sagstuen  Valgt for 2 år i 2019 

Styremedlem:  Synne Guro Haugseng Valgt for 2 år i 2019 

1. Vara:  Siv Hammerseng  Valgt for 1 år i 2020 

2.Vara:  Eva Kristin Hangård  Valgt for 1 år i 2020 

 

 

 

Valg komitè: Ole Opseth 

 

Styret har hatt 6 digitale møter i tillegg har det vært arrangert en styreseminarhelg hvor styret 

over to dager arbeidet med saker til årsmøtet.  I tillegg har styret kommunisert digitalt og tatt 

noen avgjørelser på den måten.  

 

Aktiviteter 2020 

 

Årsmøtet som skulle avholdes på Tyrili Klatring i mars 2020, måtte utsettes pga covid-19. Det 

ble avholdt 8. september på teams og det var 6 stemmeberettigede deltakere. Kristin Benestad 

fra CP-foreningens sentraladministrasjon deltok på årsmøtet. 

 

Både i mai og oktober var det planlagt bowling. Disse ble avlyst på grunn av covid-19. 

 

I mai ble det arrangert en digital konsert med Knut Anders Sørum. Denne ble streamet på FB 

siden til Cerebral Parese-foreningen Innlandet. 

 

20. september ble det gjennomført et medlemstreff med hundekjøring med Hedemarken 

Huskey på Budor. Vi hadde søkt støtte fra stiftelsen Dam til dette arrangementet, og vi hadde 

fått tilskudd på kr.10.000.  Det var 48 deltakere. Dette var et vellykket covid-19 gjennomført 

arrangement. Antall deltakere tydet på at medlemmene var klar for å møtes i fri luft etter 

måneder med nedstenging. 

 

10.-11. oktober ble det gjennomført digitalt landsmøte i Cerebral Parese foreningen, det var 4 

deltakere fra Innlandet som deltok samlet fra Hotell Scandic på Hamar.  
 

22. november var det planlagt julearrangement på Hunderfossen. Dette ble avlyst på grunn av 

nye nasjonale covid-19 restriksjoner.  

 

 



 
 

 

 

 

Økonomi  

 

Vi har fått tilskudd på kr. 40000,- fra CP foreningen sentralt.  

Vi har fått grasrotandel fra Norsk Tipping på kr. 17426,-  

 

Styret vurderer foreningens økonomi som god og under kontroll selv om egenkapitalen har 

minket i løpet av året. Hundekjøringen ble et kostbart arrangement på grunn av det høye antall 

deltakere, men det ser vi som positivt for foreningen da vi har økonomi til å forsvare 

underskuddet på dette arrangementet. 

 

 

Medlemmer 

 

Foreningen hadde ved årsskiftet 292 medlemmer og 4 institusjonsmedlemskap. Dette er en 

nedgang på 28 medlemmer fra 2019. Foreningen fikk 7 nye medlemmer i 2020. 

 

22. januar 2021 

 

 

Styret i Cerebral Parese Foreningen Innlandet 

 

 

 

 

Katrin Austnes  Camilla Sagstuen  Kristin Kopstad 

Styreleder    Styremedlem   Kasserer 

 

 

 

 

 

Synne Guro Haugseng Siri Kristiansen  Siv Hammerseng 

Sekretær    Styremedlem   Vara 

 

 

 

 

 

Eva Kristin Hangård 

Vara      

    


